
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

C.I.G.: ZBB37D19F2         Codice Univoco Ufficio: OZNC5I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con la Determina n. 219 del 03/10/2022 Reg. Gen. n. 581 la Ditta “LIFT
2000 SRL” avente sede in Via Delle Betulle n. 145 Ragusa, è stata incaricata del servizio per
la sistemazione ed il ripristino della funzionalità dell’ascensore presente nel palazzo
comunale di Piazza Masaniello, per l’importo complessivo di € 915,00 I.V.A. inclusa;
Vista, la nota prot. n. 21659 del 05.10.2022, con la quale veniva comunicato a mezzo

mail, l’avvenuto affidamento del servizio di cui sopra alla ditta “LIFT 2000 SRL”;
Verificato che,  la ditta affidataria ha regolarmente effettuato il servizio richiesto,
ripristinando la funzionalità dell’ascensore;
Vista, la fattura 248/R del 11/10/2022 con prot. n. 22306 del 13/10/2022, relativa al

servizio per la  sistemazione ed il ripristino della funzionalità dell’ascensore presente nel
palazzo comunale di Piazza Masaniello, per un importo complessivo di € 915,00 I.V.A.
inclusa;
Vista,  la regolarità contributiva  (D.U.R.C.)  allegata in copia;
Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo

complessivo di € 915,00 I.V.A. inclusa, regolarmente impegnato con determina Reg. Gen. n.
581 del 03/10/2022;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Ditta “LIFT 2000 SRL” avente sede in Via
Delle Betulle n. 145 Ragusa la fattura 248/R del 11/10/2022 con prot. n. 22306 del
13/10/2022, relativa al  servizio per la  sistemazione ed il ripristino della funzionalità
dell’ascensore presente nel palazzo comunale di Piazza Masaniello, dell'importo
complessivo di Euro 915,00 I.V.A. inclusa, al Cap. 3160/0 a voce “Manutenzione
straordinaria fabbricati di proprietà comunale” giusto impegno n. 634 assunto con
Determina Reg. Gen. n. 581 del 03/10/2022, dell’esercizio finanziario anno 2022.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"LIFT 2000 SRL" PER LA SISTEMAZIONE ED IL RIPRISTINO
DELLA FUNZIONALITA' DELL'ASCENSORE PRESENTE NEL
PALAZZO COMUNALE DI PIAZZA MASANIELLO.

8° SETTORE n. 178 del 28-10-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP. - Manutenzione

N. 178  DEL  28-10-2022

REG. GEN. N. 582



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 178 del 28-10-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


